
Прайс-лист на Вспененный ПВХ

Вспененный белый ПВХ

IRROFOAM

IRROFOAM STRONG

Vikupor ULTRA

Vikupor ULTRA LIGHT

5 1 014р. 6 340р.
6 1 206р. 7 540р.

белый
белый

3 710р. 4 440р.
4 878р. 5 490р.белый

7 080р.

3

25

12

Толщина Размер листа Цена, [руб]
[мм] [мм] за кв.м.

5 944р. 5 900р.

8 1 508р.
6 1 132р.

10

26.09.2024

Толщина Размер Цена, [руб]

9 430р.
1 884р.

3 540р.

11 780р.

4 864р.

3 470р.

[мм] [мм] за кв.м. за лист

4

1 793р.

675р.

11 210р.

14 480р.

Толщина Размер Цена, [руб]
[мм]

3
[мм] за кв.м. за лист

2050*3050 555р.

4 220р.
5 2050*3050 771р. 4 820р.

2050*3050

Размер листа

6 2050*3050 915р. 5 720р.

[мм] [мм] за кв.м.

10 2050*3050 1 502р. 9 390р.

755р.4

Цена, [руб]

4 720р.

Толщина
за лист

4 675р.

566р.

2 050р.

771р. 4 820р.

2
328р.

411р. 2 570р.
1

за лист

3 555р. 3 470р.

7 560р.
10 1 502р. 9 390р.

1 209р.

4 220р.
5
6 915р. 5 720р.

2 489р. 7 410р.

8

18

Толщина Размер Цена, [руб]
[мм] [мм] за кв.м. за лист

Цвет

3 529р. 3 310р.
4 704р. 4 400р.

белый
белый

5 881р. 5 510р.
6 1 056р. 6 600р.

белый
белый

1 407р. 8 800р.
10 1 759р. 11 000р.

белый
белый

Цвет

белый
белый
белый
белый
белый

Цвет

белый

белый

Цвет

белый

белый
белый
белый
белый

белый

3
4
5
6
8

10
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белый
белый
белый
белый
белый

Цвет

белый

2

3 1220*2440 769р. 2 290р.черный

2050*3050

1220*2440

1 190р.
1 600р.
1 940р.
2 210р.
2 630р.
3 470р.

белый
652р.

742р.

883р.

1 166р.

1 445р.

белый

белый
белый
белый
белый

белый
белый
белый
белый
белый

2050*3050

2050*3050

2050*3050

www.tbc-empire.ru

4 300р.

400р.

537р.
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Карматех

ООО "ТСК Империя"
Ростов-на-Дону: +7 (863) 309-37-19
Казань: +7 (843) 212-33-64
E-mail: info@tbc-empire.ru
Веб-сайт: www.tbc-empire.ru

Толщина Размер Цена, [руб]
за кв.м. за лист

3 572р. 3 540р.
4 762р. 4 720р.

[мм] [мм]
Цвет

белый
белый

2030*3050

26.09.2024
www.tbc-empire.ru


